
ZARZĄDZENIE NR 184/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 14 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiącej własność miasta Kostrzyn nad Odrą na okres trzech lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 t.j. ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 1 w zw. 
z ust. 3 Uchwały nr XLIII/336/14 z dnia 25 września 2014 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 176/2020 z dnia 07 października 2020r. w sprawie 
przeznaczenia do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność miasta 
Kostrzyn nad Odrą na okres trzech lat - wykaz nr GP.0050.51.2020.JK nieruchomości przeznaczonych do 
wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, zmienia się następujące pozycje w tabeli: 

a) L.p. nr 3 – powierzchnia 35 m2  oraz wysokość czynszu netto z tytułu dzierżawy  

w okresie od stycznia do marca 87,50 zł i w okresie od kwietnia do grudnia 122,50 zł 

b) L.p. nr 6 – powierzchnia 23 m2  oraz wysokość czynszu netto z tytułu dzierżawy  

w okresie od stycznia do marca 57,50 zł i w okresie od kwietnia do grudnia 80,50 zł 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Gospodarki Przestrzennej i Obsługi Inwestora 
Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn 
nad Odrą 

 
 

Andrzej Kunt 

Id: C92A0452-AEF4-4F33-831C-C306169D4B6E. Uchwalony Strona 1




